
LIETUVOS BAIDARIŲ IR KANOJŲ IRKLAVIMO FEDERACIJA 
kodas 191684452, buveinė: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Žemaitės g. 6 

 
VYKDOMOJO KOMITETO POSĖDŽIO PROTOKOLAS Nr.2015/1 

 
2015-02-27 

Kaunas 
 
  

Posėdis įvyko 2015 m. vasario 28 d. 15.00 val., „Brača-sport“ gamyklos posėdžių salėje. 

Posėdžio pirmininkas – Aleksandras Alekrinskis.  
Posėdžio sekretorius – Romualdas Petrukanecas. 
Posėdyje dalyvauja:  
Egidijus Balčiūnas; 
Egidijus Gustas; 
Darius Čereška; 
Rasa Kudabienė; 
Artūras Vieta; 
 Arūnas Tomkevičius; 
Vytautas Vaičikonis; 
Kviestiniai asmenys: Remigijus Vaičiulis. 
 
 DARBOTVARKĖ: 
1. Dėl Lietuvos baidarių ir kanojų irklavimo federacijos (toliau – LBKIF)  2015 metų biudžeto 
tvirtinimo.  
2. Dėl biudžetinių įstaigų narystė LBKIF. 
3. Dėl stipendijų sportininkams skyrimo, dydžio, laikotarpio, sąlygų joms gauti. 
4. Dėl Lietuvos suaugusiųjų rinktinės sudėties Europos čempionate Račicoje, Čekija. 
5. Dėl rinktinės sudėties I Europos žaidynėse Baku. 
6. Dėl LBKIF metinio mokesčio dydžio. 
7. Dėl dalyvavimo ECA Kongrese Bulgarijoje. 
8. Dėl LBKIF internetinės svetainės www.bki.lt dizaino ir informatyvumo. 
9. Dėl premijų pirmiesiems sportininkų treneriams. 
10. Dėl lėšų pritraukimo federacijai.  
11. Dėl Vlado Česiūno įtraukimo į Lietuvos rinktinės oficialųjį sąrašą dalyvauti  Pasaulio čempionate 
12. Dėl LBKIF atstovo spaudai. 

 
1. SVARSTYTA. 2015 metų biudžeto tvirtinimas.  
Pranešėjas A. Alekrinskis. Informavo, kad Kūno kultūros ir sporto departamento fondas Lietuvos 
baidarių ir kanojų irklavimo federacijai skyrė 83353 (aštuoniasdešimt tris tūkstančius tris šimtus 
penkiasdešimt tris) eurų. Jie 2015 metų sezonui paskirstyti taip:  
- Sprintui- 64534 (šešiasdešimt keturi tūkstančiai  penki šimtai trisdešimt keturi) euru; 
- Slalomui - 2105 (du tūkstančiai vienas šimtas penki) euru; 

http://www.bki.lt/


- Kanupolui – 200(du šimtai) eurų; 
- Federacijos administracinėms išlaidoms – 16514 (šešiolika tūkstančių penki šimtai keturiolika) eurų. 
Pasisakė:  
R. Kudabienė. Paprašė skirti pinigų medaliams Lietuvos kanupolo jaunių, jaunimo čempionatams.  
R. Vaičiulis. Paprašė skirti lėšų  dalyvavimui Europos kanupolo suaugusiųjų čempionate.  
NUTARTA (9 - už): 
1. Pritarta 2015 m. biudžetui.  
2. Skirti papildomai lėšų Lietuvos slalomo jaunių, jaunimo čempionatų medalių įsigijimui.  
3. Pavesti R. Vaičiuliui sudaryti dalyvavimo Europos suaugusiųjų Kanupolo čempionate sąmatą ir 
pateikti generaliniam sekretoriui iki š.m. balandžio 1 d.   

 
2. SVARSTYTA. Biudžetinių įstaigų  narystė LBKIF. 
Pranešėjas A. Alekrinskis. Pranešė, kad bendradarbiaujant su notaru S. Svaldeniu buvo sukurtas raštas  
LBKIF nariams, siūlant biudžetinių įstaigų statusą Federacijoje pakeisti į partnerius, nes remiantis 
Lietuvos Respublikos įstatymais biudžetinė įstaigos negali būti LBKIF nariais. Partneris yra pilnateisis 
Federacijos narys, tik neturi balso teisės ir nemoka metinio Federacijos mokesčio. 
Pasisakė: 
 R. Kudabienė, A. Vieta. Siūlo pasirašyti sutartis su savivaldybėmis tam, kad jos liktu Federacijos 
narėmis.  
S. Svaldenis pažymėjo, kad paruoštas kreipimosi variantas yra surašytas remiantis galiojančiais 
įstatymais. 
NUTARTA (9 – už): 
1. Pavesti R. Kudabienė parengti papildomus dokumentus sutartims su savivaldybėmis ir kartu su 
anksčiau parengtu raštu išsiųsti iki š. m. kovo 9 d.   
2. Pavesti A. Alekrinskis susisiekti su savivaldybėmis, kurios priklauso LBKIF ir aptarti susidariusią 
situaciją dėl narystės statuso Federacijoje.  
3. Galutinis sprendimas dėl biudžetinių įstaigų narystės LBKIF bus paskelbtas ateinančiame Vykdomojo 
komiteto posėdyje. 

 
3. SVARSTYTA. Stipendijų sportininkams skyrimas, dydis, laikotarpis, sąlygos joms gauti. 
Pranešėjai A. Alekrinskis ir R. Petrukanecas. Paskelbė sąrašą ir dydžius.  
Pasisakė E. Balčiūnas, A.Vieta, V. Vaičikonis.  
NUTARTA. Stipendijos skiriamos iki 2015 metų pabaigos, bet jei sportininko rezultatai labai krenta, 
sportininkas nustoja sportuoti, nesilaiko sportinės etikos principų – stipendijos skyrimas nutraukiamas (9 
– už).  

Nr. Vardas, pavardė Stipendijos dydis 

1. Henrikas Žustautas 400 eurų 

2. Vadim Korobov 200 eurų 

3. Mindaugas Maldonis 150 eurų 



4. Mantas Grikšas  150 eurų 

5. Simonas Maldonis 150 eurų 

6. Elvis Sutkus 150 eurų 

7. Rokas Puzonas 100 eurų 

8.  Gytis Macevičius 100  eurų 

9. Artūras Seja 100 eurų 

10. Rūta Dagytė 50 eurų 

11. Anelė Šakalytė 50 eurų  

 
4. SVARSTYTA. Lietuvos suaugusiųjų rinktinės sudėtis Europos čempionate Račicoje, Čekija. 
Pranešėjas A. Alekrinskis ir R. Petrukanecas.  
Pasisakė A. Vieta, A. Tomkevičius, E. Gustas, E. Balčiūnas.  
NUTARTA. Į 2015 m. Europos čempionatą vežti tik oficialius komandos narius. Antro trenerio J. 
Šuklinui (R. Labucko) – neįtraukti į komandą. Sirgaliaus P. Bespalovo į sudėtį neįtraukti (8 –už, 1 – 
susilaikė). 

Vardas, pavardė Pareigos 

J. Šuklinas sportininkas 

I. Navakauskas sportininkas 

E. Ramanauskas sportininkas 

A. Lankas sportininkas 

M. Maldonis sportininkas 

R. Nekriošius sportininkas 

A. Olijnik sportininkas 

H. Žustautas arba V. Korobov sportininkas 

T. Gadeikis Treneris 

R. Labuckas Treneris 

A.Lankas Treneris 



S. Sorokinas treneris 

J. Skernevičius Mokslininkas 

J. Vaščenkovas Daktaras 

G. Brijūnas, Brijūnienė LBKIF Viceprezidentas ir 
lydintis asmuo 

P. Bespalovas Sirgalius 

A. Alekrinskis Varžybų teisėjas 

R. Petrukanecas Treneris, komandos vadovas 

 

5. SVARTYTA. Rinktinės sudėtis I Europos žaidynėse Baku.  
Pranešėjas A. Alekrinskis. Informavo, kad galutinė rinktinės sudėtis paaiškės po atrankinių varžybų.  
NUTARTA. Pritarti A. Vietos pasiūlymui - rinktinės treneriai turi būti tie, kurių sportininkų yra 
daugiausia komandoje: R. Petrukanecas (3 sportininkai) ir S. Sorokinas (2 sportininkai) (8 - už, R. 
Petrukanecas susilaikė). 

Sportininkas Jevgenij Šuklin C-1 200  Atsarginis Henrikas 
Žustautas 

Tomas Gadeikis/ 
Kazimieras Rėksnys 

Sportininkas Ričardas 
Nekriošius 

K-2 1000 

 

Atsarginis 
Mindaugas Maldonis 

Sergej Sorokin 

Sportininkas Andrej Olijnik 

Sportininkas Ignas 
Navakauskas 

K-1 200  Atsarginis Mantas 
Grikšas 

Romualdas Petrukanecas 

Antanas Lankas 
Sportininkas Aurimas Lankas K-2 200 

Sportininkas Edvinas 
Ramanauskas 

Sportininkas Anelė Šakalytė K- 1 500  Atsarginė Dovilė 
Sudeikytė 

Egidijus Gustas 

 

Daktaras  Jurijus 
Vaščenkovas 

   

Komandos Egidijus Balčiūnas 



vadovas 

 
 

6. SVARSTYTA. LBKIF metinio mokesčio dydis.  
Pasisakė A. Alekrinskis. 
NUTARTA. Patvirtini naują metinį narystės LBKIF mokesčio dydį – 30 eurų (9 – už). 
 
7. SVARSTYTA. ECA Kongresas Bulgarijoje.  
Pranešėjas A. Alekrinskis. 
NUTARTA. Taupant LBKIF lėšas į Kongresą Bulgarijoje nevažiuoti, o  balsavimo teisę perduoti 
Latvijos BK irklavimo federacijai (9 – už).  
 
8. SVARTYTA. LBKIF internetinės svetainės www.bki.lt dizaino ir informatyvumo.  
Pranešėjas. A. Alekrinskis. Informavo, kad reikėtų gerinti svetainės dizainą ir teikti daugiau slalomo, 
kanupolo ir sprinto informacijos joje. 
Pasisakė V. Vaičikonis - imsis priemonių, kad svetainė teiktų kuo daugiau naujienų ir atsinaujintu 
vizualiai.  
NUTARTA. Informacija išklausyta. 
 
9. SVARTYTA. Premijų pirmiesiems sportininkų treneriams.  
Pranešėjas A. Alekrinskis ir R. Petrukanecas. R. Petrukanecas pasiūlė, kad sportininkui laimėjus sportinę 
premiją, dalis treneriams priklausančios premijos butų skirta pirmiesiems premijas iškovojusių 
sportininkų treneriams: 10% dalis jei treneris dar dirba trenerio darbą, 5% - jei treneris jau nedirba 
trenerio darbo. 
Pasisakė: E. Balčiūnas, E. Gustas, A. Tomkevičius, A.Vieta. D. Čereška. 
NUTARTA: Tiksliai įvardinti kas yra „pirmasis treneris“. Suderinti tai su teisininkais. Galutinį  variantą 
svarstyti sutvarkius visas reikalingas formuluotes (9 – už). 

 
10. SVARTYTA. Lėšų pritraukimas federacijai.  
Pranešėjas D. Čereška. Siūlo žmogui pritraukusiam lėšų į LBKIF, skirti dalį premijos už pritrauktas 
lėšas.  
Pasisakė R. Petrukanecas, A. Tomkevičius.  
NUTARTA. Sutikti su nuomone, kad pinigus pritraukęs asmuo nusipelno savo „dalies“, bet tai reikia 
įteisinti sutarčių pagrindu (9 – už). 
 
11. SVARTYTA. Vlado Česiūno įtraukimas į Lietuvos rinktinės oficialųjį sąrašą dalyvauti 2015 metų 
pasaulio čempionate Milane.  
Pranešėjas D. Čereška. Pasiūlė kooperuotomis lėšomis įtraukti Vladą Česiūną į komandos sudėtį 
dalyvauti Pasaulio čempionate. Taip mes pagerbtume savo pirmąjį Olimpinį čempioną, kuriam šiais 
metais sueina 75 metai.  
Pasisakė A. Tomkevičius, A. Alekrinskis, R. Petrukaneca, A.Vieta. 

http://www.bki.lt/


NUTARTA. Įtraukti V. Česiūną į rinktinės sudėtį kooperuotomis lėšomis (9 – už). 
 
12. SVARTYTA. LBKIF atstovas spaudai.  
Pranešėjas A. Alekrinskis ir R. Petrukanecas. Pažymėjo, kad žurnalistas Tautvydas Vencevičius 
pasiūlytas būti LBKIF atstovu spaudai. Pristatytas jo atstovavimo LBKIF planas.  
Pasisakė D. Čereška, E. Balčiūnas, A. Vieta, A. Tomkevičius.  
NUTARTA. Pasiūlyti T. Vencevičiui tapti LBKIF atstovu spaudai penkiems 2015 metų mėnesiams. Jo 
paslaugas apmokant kooperuotomis lėšomis (9- už). 

 
 

Posėdžio pirmininkas                                                                                              Aleksandras Alekrinskis 

 

Posėdžio sekretorius                                                                                            Romualadas Petrukanecas 

 

 

 

 


